
                                               

Bielsk Podlaski, dnia 07.05.2018 r.

Izp.271.8.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu w ramach projektu pn. 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”

Zamawiający zgodnie z art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r.
poz.1579  z  późn.  zm.)  informuje,  że  na  sfinansowanie  zamówienia  zamierza  przeznaczyć  kwotę  brutto:
1312 426,44 zł

Do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 07.05.2018 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto
zł

Termin
realizacji

Warunki
płatności

1.

Konsorcjum firm:
Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp.  z o.o.  -
Lider Konsorcjum  ul. Elewatorska 17 lok.1
 15-620 Białystok
Ekocentrum Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum
ul. Budziszyńska 35/1 54-434 Wrocław

1 167 270,00 zł 31.08.2021r. 30 dni

2
SMCE EUROPE Sp. zo.o. ul. Trzy Lipy 3,
 80-172 Gdańsk 2 475 769,83 zł 31.08.2021r. 30 dni 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski


